526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, na základě 
cenové nabídky zhotovitele ze dne 6. 10. 2022:

1.

1.1. cena za dílo a výkon inženýrské činnosti (IČ)
cena za vypracování dokumentace DSP+DPS a za výkon inženýrské 
činnosti bez DPH 
DPH 21%

1 180 000,00 Kč 
247 800,00 Kč

celkem včetně DPH 1 427 800,00 Kč

cena celkem vč. DPH slovy: jeden milion čtyři sta dvacet sedm tisíc osm set korun 
českých

cena za vypracování dokumentace technologického vybavení a vybavení
40 000,00 Kč 

8 400,00 Kč
nábytkem bez DPH 
DPH 21%
celkem včetně DPH 48 400,00 Kč

cena celkem vč. DPH slovy: čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun českých

1.2. cena za výkon činností ZŘ
cena za výkon činnosti ZŘ bez DPH 
DPH 21%

14 200,00 Kč 
2 982,00 Kč

celkem včetně DPH 17 182,00 Kč

cena celkem vč. DPH slovy: sedmnáct tisíc jedno sto osmdesát dva korun 
českých

Předpokládaný počet hodin výkonu činností ZŘ je 20 hodin.
Hodinová sazba je 710,00 Kč bez DPH.

1.3. cena za výkon autorského dozoru
cena za výkon autorského dozoru bez DPH 
DPH 21%

106 500,00 Kč 
22 365,00 Kč

celkem včetně DPH 128 865,00 Kč

cena celkem vč. DPH slovy: jedno sto dvacet osm tisíc osm set šedesát pět korun 
českých

Předpokládaný počet hodin výkonu autorského dozoru je 150 hodin.
Hodinová sazba je 710,00 Kč bez DPH.

Celková cena za dílo, výkon inženýrské činnosti, výkon činností ZŘ a výkon 
autorského dozoru činí bez DPH 
DPH 21%

1 340 700,00 Kč 
281 547,00 Kč

Celkem včetně DPH 1 622 247,00 Kč

Celkem včetně DPH slovy: jeden milion šest set dvacet dva tisic dvě stě 
čtyřicet sedm korun českých.

Strana 9 (celkem 17)

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné k provedení kompletního předmětu smlouvy dle čl. II a III. této smlouvy. 
Podrobná kalkulace je přílohou této smlouvy.

3.